OFÍCIO GP. Nº. 772/2009

Botucatu, 01 de setembro de 2009.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nos. 849/2009, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito e Carlos Trigo; 852, 853 e 854/2009, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 855, 856, 857, 858 e 859/2009, de autoria do Vereador Curumim; 861, 873, 874 e 883/2009, de autoria do Vereador Fontão; 862, 863, 864 e 865/2009, de autoria do Vereador Xê; 866, 881 e 882/2009, de autoria do Vereador Prof. Nenê; 867, 868 e 888/2009, de autoria do Vereador Bombeiro Tavares; 869, 871 e 872/2009, de autoria do Vereador Reinaldinho; 875 e 876/2009, de autoria do Vereador Prof. Gamito; 877/2009, de autoria do Vereador Lelo Pagani; 884, 885, 886 e 887/2009, de autoria do Vereador Abelardo, apresentados e aprovados por esta Edilidade na Sessão Ordinária realizada no dia 31 de agosto de 2009.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

JOÃO CURY NETO

Prefeitura Municipal de

Botucatu - SP